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대항 소목 수입금액 대항 소목 지출금액

일반헌금

주일헌금 3,023,000 성역비 담임목사사례비 7,800,000
십일조헌금 24,006,000

국내구제비
국내구제1-대전노숙인지원센터 600,000

감사헌금 1,890,000 국내구제2-대전청소년쉼터 600,000
구제헌금 850,000 국내구제일반 989,000
선교헌금 5,400,000

국내선교비
국내선교-대전예수전도단 600,000

절기헌금

성탄헌금 200,000 개천교회1-아름다운교회 600,000
부활절헌금 330,000 개척교회2-입석교회 650,000
추수감사헌금 730,000 국내선교일반 50,000
맥추감사헌금 300,000 해외선교비 해외선교1-T국 1,200,000
신년감사헌금 100,000 해외선교2-E국 1,200,000

기타헌금 후원금 1,230,000 해외선교3-C국 600,000
지정헌금 500,000 해외선교적립 5,400,000

일반수입 은행이자 2,961 해외파송1-E국 3,600,000
잡이익 1 해외선교일반 200,000
기타 1,301,990 해외선교우물 600,000
이월금(2022) 4,879,637 해외선교교육(급식) 600,000

교제비

식사 4,354,790
간식 415,360
접대 51,693
일반 208,480

행정비
교단부담금 360,000
일반행정비 0

사역비

행사비 1,175,030
수련회 2,900,000
소그룹 0
심방 367,860
이웃사랑 1,100,000
예배준비비 372,790

수수료 은행수수료 50,700
기타수수료 36,000

교육비

세미나비 90,000
교육부지원-입학 253,330
교육부지원-졸업 100,000
교육부지원-교제 524,640
교육부지원-소모품 0
교재비(도서) 308,436

소모품비
교회비품 635,700
일반행정비품 10,900

세금 결산소득세 0
결산지방세 0

여비교통비
주유 30,000
택시 0
버스 0

보험 자동차보험 180,000
임차료 장소사용 0
헌금 지정헌금 1,723,000

강사비
외부강사 0
내부강사 0

경조사비
결혼 0
장례 400,000

기타 장비임대 0
합계 44,743,589 합계 40,937,709

2022 잔액 3,805,880
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2022 예산대비 수입 
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대항 소목 2022 수입예산 2022 실제수입 백분율

일반헌금

주일헌금 2,500,000 3,023,000 120.9%

십일조헌금 20,500,000 24,006,000 117.1%

감사헌금 2,590,000 1,890,000 73.0%

구제헌금 800,000 850,000 106.3%

선교헌금 5,500,000 5,400,000 98.2%

절기헌금

성탄헌금 300,000 200,000 66.7%

부활절헌금 300,000 330,000 110.0%

추수감사헌금 800,000 730,000 91.3%

맥추감사헌금 300,000 300,000 100.0%

신년감사헌금 200,000 100,000 50.0%

기타헌금

후원금 1,200,000 1,230,000 102.5%

지정헌금 0 500,000

첫열매 0 0 0.0%

일반수입

은행이자 10,000 2,961 29.6%

잡이익 0 1 0.0%

기타 0 1,301,990 0.0%

이월금 5,000,000 4,879,637 0.0%

합계 40,000,000 44,743,589 111.9%
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2022 예산대비 지출 
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대항 소목 2022 지출예산금액 2022 실제지출금액 백분율
성역비 담임목사사례비 7,800,000 7,800,000 100%

국내구제비
국내구제1-대전노숙인지원센터 600,000 600,000 100%
국내구제2-대전청소년쉼터 600,000 600,000 100%
국내구제일반 800,000 989,000 124%

국내선교비

국내선교-대전예수전도단 600,000 600,000 100%
개천교회1-아름다운교회 600,000 600,000 100%
개척교회2-입석교회 600,000 650,000 108%
국내선교일반 100,000 50,000 50%

해외선교비

해외선교1-T국 600,000 1,200,000 200%
해외선교2-E국 600,000 1,200,000 200%
해외선교3-C국 600,000 600,000 100%
해외선교적립 5,400,000 4,950,000 92%
해외파송1-E국 3,600,000 3,600,000 100%
해외선교일반 400,000 650,000 163%
해외선교우물 1,200,000 600,000 50%
해외선교교육(급식) 600,000 600,000 100%

교제비

식사 3,500,000 4,354,790 124%
간식 300,000 415,360 138%
접대 200,000 51,693 26%
일반 300,000 208,480 69%

행정비 교단부담금 380,000 360,000 95%
일반행정비 30,000 0 0%

사역비

행사비 2,000,000 1,175,030 59%
수련회 200,000 2,900,000 1,450%
소그룹 500,000 0 0%
심방 100,000 367,860 368%
이웃사랑 2,400,000 1,100,000 46%
예배준비 240,000 372,790 155%

수수료 은행수수료 50,000 50,700 101%
기타수수료 30,000 36,000 120%

교육비

세미나비 100,000 90,000 90%
교육부지원-입학 100,000 253,330 253%
교육부지원-졸업 200,000 100,000 50%
교육부지원-교제 500,000 524,640 105%
교육부지원-소모품 100,000 0 0%
교재비(도서) 300,000 308,436 103%

소모품비 교회비품 1,000,000 635,700 64%
일반행정비품 100,000 10,900 11%

세금 결산소득세 10,000 0 0%
결산지방세 0 0

여비교통비

주유 100,000 30,000 30%
택시 40,000 0%
버스 20,000 0 0%
톨게이트 0 0

보험 자동차보험 0 180,000
임차료 장소사용 100,000 0 0%
예비비 예비비 2,000,000 0 0%
헌금 지정헌금 0 1,723,000
강사비 외부강사 0 0

내부강사 200,000 0 0%
경조사비 결혼 100,000 0 0%

장례 100,000 400,000 400%
기타 0 0
합계 40,000,000 40,937,709 102%
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2023  
이룸교회 예산계획서  
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2023 수입예산안 
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대항 소목 2022수입예산 2022실제수입 2023 수입예산 전년 대비 인상율

일반헌금 주일헌금 2,500,000 3,023,000 2,800,000 112%

십일조헌금 20,500,000 24,006,000 22,000,000 107%

감사헌금 2,590,000 1,890,000 2,000,000 77%

구제헌금 800,000 850,000 800,000 100%

선교헌금 5,500,000 5,400,000 5,500,000 100%

절기헌금

성탄헌금 300,000 200,000 300,000 100%

부활절헌금 300,000 330,000 300,000 100%

추수감사헌금 800,000 730,000 800,000 100%

맥추감사헌금 300,000 300,000 300,000 100%

신년감사헌금 200,000 100,000 200,000 100%

기타헌금

후원금 1,200,000 1,230,000 1,200,000 100%

지정헌금 0 0 0

첫열매 0 0 0

일반수입

은행이자 10,000 2,961 10,000 100%

잡이익 0 0 0

기타 0 1,301,990 0

이월금 5,000,000 4,879,637 3,790,000 76%

합계 40,000,000 44,243,588 40,000,000 100%
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대항 소목 2022 지출예산 2022 실제지출 2023 지출예산금액 전년대비
성역비 담임목사사례비 7,800,000 7,800,000 7,800,000 100%

국내구제비
국내구제1-대전노숙인센터 600,000 600,000 600,000 100%
국내구제2-대전청소년쉼터 600,000 600,000 600,000 100%
국내구제일반 800,000 989,000 800,000 100%

국내선교비

국내선교-대전예수전도단 600,000 600,000 600,000 100%
개천교회1-아름다운교회 600,000 600,000 600,000 100%
개척교회2-입석교회 600,000 650,000 600,000 100%
국내선교일반 100,000 50,000 100,000 100%

해외선교비

해외선교1-T국 1,200,000 1,200,000 1,200,000 100%
해외선교2-E국 1,200,000 1,200,000 1,200,000 100%
해외선교3-C국 600,000 600,000 600,000 100%
해외선교적립 5,400,000 4,950,000 3,000,000 56%
해외파송1-E국 3,600,000 3,600,000 3,600,000 100%
해외선교일반 500,000 650,000 500,000 100%
해외선교우물 600,000 600,000 600,000 100%
해외선교교육(급식) 600,000 600,000 600,000 100%

교제비

식사 3,500,000 4,354,790 4,500,000 129%
간식 300,000 415,360 500,000 167%
접대 300,000 51,693 200,000 67%
일반 500,000 208,480 300,000 60%

행정비 교단부담금 360,000 360,000 360,000 100%
일반행정비 50,000 0 50,000 100%

사역비

행사비 2,000,000 1,175,030 2,500,000 125%
수련회 0 2,900,000 1,500,000
소그룹 300,000 0 500,000 167%
심방 150,000 367,860 200,000 133%
이웃사랑 2,400,000 1,100,000 1,800,000 75%
예배준비 240,000 372,790 240,000 100%

수수료 은행수수료 40,000 50,700 50,000 125%
기타수수료 10,000 36,000 10,000 100%

교육비

세미나비 0 90,000 100,000
교육부지원-입학 200,000 253,330 200,000 100%
교육부지원-졸업 100,000 100,000 100,000 100%
교육부지원-교제 300,000 524,640 400,000 133%
교육부지원-소모품 200,000 0 200,000 100%
교재비(도서) 300,000 308,436 300,000 100%

소모품비 교회비품 1,000,000 635,700 500,000 50%
일반행정비품 100,000 10,900 100,000 100%

세금 결산소득세 10,000 0 10,000 100%
결산지방세 0 0 0

여비교통비

주유 100,000 30,000 100,000 100%
택시 0 0 0
버스 0 0 0
톨게이트 0 0 0 0%

보험 자동차보험 250,000 180,000 180,000 72%
임차료 장소사용 100,000 0 100,000 100%
예비비 예비비 1,090,000 0 1,300,000 119%
헌금 지정헌금 500,000 1,223,000 300,000 60%
강사비 외부강사 0 0 100,000

내부강사 200,000 0 100,000 50%
경조사비 결혼 0 0 0

장례 0 400,000 200,000
기타 0 0 0
합계 40,000,000 40,437,709 40,000,000 100%
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대항 소목 2022 수입예산 대항 소목 2022 지출예산

일반헌금

주일헌금 2,800,000 성역비 담임목사사례비 7,800,000
십일조헌금 22,000,000

국내구제비
국내구제1-대전노숙인지원센터 600,000

감사헌금 2,000,000 국내구제2-대전청소년쉼터 600,000
구제헌금 800,000 국내구제일반 800,000
선교헌금 5,500,000

국내선교비

국내선교-대전예수전도단 600,000

절기헌금

성탄헌금 300,000 개천교회1-아름다운교회 600,000
부활절헌금 300,000 개척교회2-입석교회 600,000
추수감사헌금 800,000 국내선교일반 100,000
맥추감사헌금 300,000

해외선교비

해외선교1-T국 1,200,000
신년감사헌금 200,000 해외선교2-E국 1,200,000

기타헌금
후원금 1,200,000 해외선교3-C국 600,000
지정헌금 0 해외선교적립 3,000,000
첫열매 0 해외파송1-E국 3,600,000

일반수입

은행이자 10,000 해외선교일반 500,000
잡이익 0 해외선교우물 600,000
기타 0 해외선교교육(급식) 600,000
이월금 3,790,000

교제비

식사 4,500,000
간식 500,000
접대 200,000
일반 300,000

행정비
교단부담금 360,000
일반행정비 50,000

사역비

행사비 2,500,000
수련회 1,500,000
소그룹 500,000
심방 200,000
이웃사랑 1,800,000
예배준비 240,000

수수료
은행수수료 50,000
기타수수료 10,000

교육비

세미나비 100,000
교육부지원-입학 200,000
교육부지원-졸업 100,000
교육부지원-교제 400,000
교육부지원-소모품 200,000
교재비(도서) 300,000

소모품비
교회비품 500,000
일반행정비품 100,000

세금
결산소득세 10,000
결산지방세 0

여비교통비

주유 100,000
택시 0
버스 0
톨게이트 0

보험 자동차보험 180,000
임차료 장소사용 100,000
예비비 예비비 1,300,000
헌금 지정헌금 300,000

강사비
외부강사 100,000
내부강사 100,000

경조사비
결혼 0
장례 200,000

기타 잡손실 0
합계 40,000,000 합계 40,000,000


